Possessor.

50. xxiij.

dic q; etiam tra-^r ignorans vñscapere vñs. i. p. clam quod duo
di et recipi pot alleg. Item per procuratoꝝ que insolidum non
per eum: vt not. rere pot possesse non ignorans tñ possum possidere
Bar. et doc. in. l. non vñscapere nisi pierda venia reinteligi doz
possesso. S. et si in notitiam dñvir. C. de acquiren. munio irreuocaz
possesso. Et ac posse. l. i. z ff. de acquiren. pos. l. s. biliter acquisito
queren. pos. et in. S. per procuratorem. per negotio-
alleg. S. per pro- riu gestorum q; caret mādato. biliter secundis
curator. et in. l. reret possesse nñ vñscaperet do- Baldum et anz
certe. S. in. f. s. num poststrati habitioneꝝ vt. f. d. gelum per illum
de preza. t. l. s. i. acq. pos. l. communis. S. procurato- rex. in. l. s. pluri-
rem. f. de vñscua. t. de nego. ges. l. s. ego. D. querē bus. f. d. legatis
Bal. in. l. si is q; duz est que possesso sit necessaria primo quod est
pro empte in ad prescriptionem vñr cuiusla singularē secun-
dū. q. p. c. eod. tum vel naturalis tantu. Vñr. a. z. dñ eos vide ibi
titu. vñb. dicit vi. simili. Ad cuius declarationeꝝ p. 3.
rum etiā in facta mo est qrendū. vñr. snt due pos predicta dubita-
re. q. vñr. quis co- sessions differentes specie vñvna tur. de quo vide
suetur possidere tantum que diuersificetur per acci- Barto. in. l. si is
pecuratore meo. dñs. Joannas dicit q; die sunt qui. f. de vñscua.
quod est contra possesse specie dñs. re. vñs. et Alexā. in. d. s.
Ang. in prece. cuiusla alia naturalis. D. vñs. si duobus in ad-
S. procurato- r. tantum scz. naturalis que diuersi-
tatem. vt ibi per secatur per accidentia. Et glosato
Alexan. z. in. l. s. res uris cuiusla in. C. tenent opiz
is qui de vñscua. nomen. D. z. in. f. not. maxime
Bald. in. ca. i. S. in. titu. de acqui. pos. tenet opinio
sed vñr in tit. ne Joannis. Pro quo argui et ostē
per quos fiat in. de potest q; si duplex possesso. di-
uelituta. citur enim in. l. q; sit possidere fun-
dum naturaliter et ciuitate egrē-
diatur de fundo et peregre vedat
q; si ex existē extra fundū aliis
a. C Adde an ingreditur fundū in. grediens has
duo possint info. bet possesse: vt. f. de acquiren-
lidum candem pos. clam possidere. S. qui ad nū
possidere Bar. et dinas. Cum igitur impossibile sit
Alexā. in. l. i. S. duos eandem rem eadem. species
contrario. et g. possidescit insolidum possidere.
Et Bart. in. l. l. i. vt in codem tit. l. i. S. contrario.
cerro. S. si duob. et de precasto. l. duo manifestū est
vehiculum. f. cō. q; de sunt possessionis spes. Z. e
moda et alexan. potest argui et codē. S. qui dicit q;
cōsilio. et c. col. ingressus fundū post reuersaz no-
vū. volumine. v. admisimus possidet vi. et clā. z. vio-
lenter et clādeslin. due sunt cūta.